



 





[image: ]






           
        
                                        
                        
            

            Více než 100 postelí máme skladem k okamžité expedici. Vyzkoušejte také náš vyhledávač ideální matrace!

        

                        

    









	
		
			
                                  Postele a matrace vyrobeny v ČR			
			
                                     Více než 500 produktů skladem			
			
                                   Vzorníky materiálů zdarma			
			
                                                Doporučuje 98% zákazníků			
		

	





    

        
            
                
                    
                    
                    
                    
                

            
        


                        
                                       
        

                    

	
		
			
				   			

			
		

		
	



        
        
                            
                                            
                                                        +420 777 050 078                        
                                                            Po - pá 9:00 - 18:00

                    Vše o nákupu & poradna
                

            
            
                
                    
                                                   Přihlásit
                    
                                    

                
                                            
                            

	
                   		Košík
        	
	
		
			
				
									Košík je prázdný.

							

					

	



                        

                                    

            

        

    


    
        
            
                                    
	
		Postele
        
	

	
		
			Postele
            
		

        			
				Postele dle velikosti
                
					80 x 200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	160 x 200 cm
	180 x 200 cm
	200 x 200 cm
	Další rozměry 


			

        			
				Postele dle typu
                
					S úložným prostorem
	Manželské
	Jednolůžkové
	Vyvýšené, vysoké
	Rozkládací
	Sklápěcí, výklopné postele
	Boxspringové
	Levitující


			

        			
				Postele dle materiálu
                
					Dřevěné z masivu
	Levné, z lamina
	Čalouněné
	Kovové
	Bílé
	Bukové
	Dubové
	Borovicové
	Smrkové


			

        			
				Postele podle čela
                
					S hlavovým čelem
	Se dvěma čely
	S bočním čelem
	Rohové postele do L
	Se třemi čely do U
	Válendy, bez čela


			

        			
				Dětské postele
                
					90 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	Domečkové
	Se zábranou
	Dřevěné, z masivu
	S přistýlkou
	S úložným prostorem
	Vyvýšené, vysoké
	Multifunkční, se skluzavkou


			

        	

	
		Patrové postele 
        
	

	
		
			Patrové postele 
            
		

        			
				Patrovky dle velikosti
                
					80 x 200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	160 x 200 cm
	180 x 200 cm


			

        			
				Patrovky dle tvaru
                
					Dvoupatrové
	Do tvaru L
	Horní spaní
	Posuvné
	Rozkládací
	Spojovací díly


			

        			
				Patrovky dle materiálu
                
					Dřevěné, z masivu
	Levné, z lamina
	Bukové
	Smrkové
	Borovicové
	Kovové
	Bílé


			

        			
				Patrovky dle určení
                
					Pro jednoho
	Pro dva
	Pro tři
	Pro kluky
	Pro holky
	Pro kluka a holku


			

        			
				Multifunkční patrovky
                
					Se skříní
	Se stolem
	Se skříní a stolem


			

        	

	
		Matrace 
        
	

	
		
			Matrace 
            
		

        			
				Matrace dle rozměrů
                
					80 x 200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	160 x 200 cm
	180 x 200 cm
	Další rozměry


			

        			
				Matrace dle typu
                
					1+1 zdarma
	Ortopedické
	Antialergické
	Pro těžké
	Do rozkládací postele
	Skládací, pro hosty
	Pro seniory
	Vrchní matrace


			

        			
				Matrace dle složení
                
					S PUR pěnou
	Se studenou pěnou
	S paměťovou pěnou
	Přírodní, koňské žíně
	Pružinové, taštičkové
	Gelové
	Latexové


			

        			
				Matrace dle tvrdosti
                
					Spíše měkké
	Středně tvrdé
	Spíše tvrdší


			

        			
				Matrace pro děti
                
					Skladem
	1+1 zdarma
	80x200 cm
	90x200 cm
	120x200 cm
	140x200 cm


			

        	

	
		Rošty
        
	

	
		
			Rošty
            
		

        			
				Rošty dle rozměrů
                
					80x200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	Další rozměry


			

        			
				Pevné, nepolohovací
                
					Lamelové
	Dřevěné laťkové
	80 x 200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	Další rozměry


			

        			
				Ručně polohovací
                
					80 x 200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	Další rozměry


			

        			
				Elektrické polohovací
                
					80 x 200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	Další rozměry


			

        			
				Vyklápěcí
                
					Čelní výklop
	Boční výklop
	80x200 cm
	90x200 cm
	100x200 cm
	120x200cm
	140x200 cm
	Další rozměry


			

        	

	
		Příslušenství
        
	

	
		
			Příslušenství
            
		

        			
				Polštáře a lůžkoviny
                
					Anatomické polštáře
	Polštáře a peřiny
	Prostěradla
	Matracové chrániče
	Přístýlky na matrace


			

        			
				Pro dětské postele
                
					Látkové doplňky
	Bezpečnostní zábrany
	Látkové domečky
	Látkové chrániče
	Tunely a stany
	Látkové polštářky


			

        			
				Noční stolky
                
					Bez šuplíku
	Se šuplíkem
	Závěsné
	Toaletní stolky


			

        			
				Šuplíky a zásuvky
                
					Poloviční 1/2
	Tříčtvrteční 3/4
	Celé 1/1
	Úložné boxy
	Výsuvné přistýlky


			

        			
				Komody, prádleníky
                
					Šuplíkové
	Dvířkové
	Kombinované


			

        			
				Skříně
                
					Celošatní
	Pološatní
	Policové
	S posuvnými dveřmi
	Nástavce nad skříně


			

        			
				Další příslušenství
                
					Křesla a taburety
	Závěsné police


			

        	

	
		Sklad & výprodej
        
	

	
		
			Sklad & výprodej
            
		

        			
				Postele skladem
                
					80 x 200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	160 x 200 cm
	180 x 200 cm
	200 x 200 cm
	Z masivu
	Rozkládací
	Čalouněné
	S úložným prostorem


			

        			
				Matrace skladem
                
					80 x 200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	160 x 200 cm
	180 x 200 cm
	S línou pěnou
	1+1 zdarma


			

        			
				Rošty skladem
                
					80 x 200 cm
	90 x 200 cm
	100 x 200 cm
	120 x 200 cm
	140 x 200 cm
	Lamelové
	Polohovací
	Vyklápěcí
	Motorové


			

        			
				Výprodej postelí
                
					Manželské
	Válendy a jednolůžka
	Příslušenství pro postele


			

        			
				Výprodej matrací
                
				

			

        	

	
		Poukazy
        
	

	
		
			Poukazy
            
		

        	


Magazín



	
         Více
	

	



                            

              Sestavte si vlastní postel
            Najděte ideální matraci
            Vše o nákupu & poradna
        

    


	
	


	
			Úvod
	404 - stránka nenalezena


	





	

	
		404 - stránka nenalezena


		
			Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


			Co teď?

				Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku





			



	


	Nahlásit chybovou stránku

	Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!


	
	
				
			

	
		Váš e-mail
	

	
							
		
			




			

	
		Zpráva
	

	
					Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.bezvapostele.cz/files/navody/Happybed/Happybed-hrebeny.pdf na webu chybí.		
		
			




			

	
			


	
	

			        
	
				Beru na vědomí zpracování osobních údajů.

		
			
      	
			
				
	
		
			Nahlásit 		


		
			

			

	
			
				povinné položky
				
			

		

		
	



		

	





    	
    
        
            
	        Chcete být informováni o novinkách, akcích a slevách?        

        
            
                
                    
                    
                    Přihlásit
	                
						                        	

		Beru na vědomí zpracování osobních údajů.		

                        	                

                


            

        

    





    
        
            
                Děkujeme za email.

                

            
            
                Ještě maličkost.

                
                    
                    Věříme, že Váš zájem nezklameme.
Budete mít přehled o tom, co se u nás šustne.
                    
                

                Jen ještě, prosím, potvrďte Váš zájem ve Vaší emailové schránce.

            

        

    




    
	
		
			
				
                                                   Vše o nákupu				

				
						Vše o nákupu & poradna
	Kontakt, prodejna, osobní odběry
	Způsoby a cena dopravy
	Jak objednat zboží
	Možnosti platby
	Nákup na splátky
	Cookies
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů


				
			

			
				
                                          Zákaznický servis				

				
						Zjištění stavu objednávky
	Cenová garance
	Vrácení zboží ve 14 denní lhůtě
	Reklamace


				
			

			
				
                                           Sledujte nás				


				
                    						
                                     						
                    
                    						
                                          						
                    
                    						
                                     						
                    				

			


			
                			

		


		
			
                                Prodejna, osobní odběry			


			
                                  
				
                    				

				
                    				

				
                    				

				
                    				
			


			+420 777 050 078

			obchod@bezvapostele.cz


			zobrazit všechny kontakty
		


		
            

			Bezvapostele s.r.o. | © 2024

    
	[image: Clevero] Clevero. Chytrý eshop na míru.


		

	

	






    
        

        
            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Přijmout vše a pokračovat
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Zakázat fungování cookies
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    

    
	
		
			
				
					
				
				Přihlášení

				
					
						
					
				

			
			
				
					


	
		
		

	
		E-mail
	

	
							
		
			




		

	
		heslo
	

	
							
		
			




		
	
		
			přihlásit 		


		
			


    	


		
		
			povinné položky
			
		


		
	



					
						
							
								
							registrace						
						|
						
							
								
							zapomenuté heslo						
					

				

				
			

		

	




	

    
        
            
                Chyba

                

            
            
                

            

        

    





	




	

	
		
	
    
	




    




















































    

